

Scaletronic ApS

Meterbuen 6
2740 Skovlunde
CVR-nr. 38 53 56 25
Company reg. no. 38 53 56 25

Årsrapport for 2021/22 *Annual report for 1 July 2021 - 30 June 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 November 2022.

Warren Bricknell
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fabrikation og forhandling af elektronikmateriel og anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.572.110 kr. mod 6.315.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.209.704 kr. mod 2.247.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets omsætning er steget med 126% i forhold til sidste år, grundet stor efterspørgsel på vores løsninger og gode kunde service.

Med periodens resultat og den nuværende egenkapital er det ledelsens holdning at der er et stærkt fundament for at fortsætte udviklingen af virksomheden og øge periodens resultat.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity of the business is the design and supply of systems for the logistics and e-commerce sectors that automatically determine dimensions and weight, and sortation of parcels.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 11.572.110 against DKK 6.315.889 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.209.704 against DKK 2.247.404 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has grown by 126% since last year due to high demand for our solutions and great customer service.

With the net profit result and equity position the directors believe there is a strong foundation to build the business further and improve on the current periods results.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	11.572.110	6.315.889
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-8.398.573	-3.650.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-211.818	-154.548
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	2.961.719	2.510.448
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-142.555	-105.734
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.819.164	2.404.714
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-609.460	-157.310
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.209.704	2.247.404
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.209.704	2.247.404
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	2.209.704	2.247.404

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>	12.668	25.336
4 Goodwill <i>Goodwill</i>	0	50.668
5 Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects under construction</i>	3.638.216	1.234.188
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>3.650.884</u>	<u>1.310.192</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	419.688	293.079
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>419.688</u>	<u>293.079</u>
7 Deposita <i>Deposits</i>	156.755	152.298
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>156.755</u>	<u>152.298</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>4.227.327</u>	<u>1.755.569</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	2.379.654	1.071.173
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>2.379.654</u>	<u>1.071.173</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.591.879	2.864.021
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	6.047.630	3.024.026
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	109.200	9.987
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>298.070</u>	<u>441.472</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>16.046.779</u>	<u>6.339.506</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.933.351</u>	<u>3.153.277</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>20.359.784</u>	<u>10.563.956</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>24.587.111</u>	<u>12.319.525</u>

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.726.018	516.314
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	2.776.018	566.314
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	522.494	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	522.494	0
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	4.224.699	2.751.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	4.224.699	2.751.914

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver Equity and liabilities		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	1.414.454	36.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	257.480	595.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	10.857.335	7.594.445
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	86.966	157.310
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.447.665	617.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>17.063.900</u>	<u>9.001.297</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>21.288.599</u>	<u>11.753.211</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>24.587.111</u>	<u>12.319.525</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security		
10 Eventualposter Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 July 2021</i>	50.000	516.314	566.314
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	2.209.704	2.209.704
	50.000	2.726.018	2.776.018

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	7.809.314	3.478.599
Pensioner <i>Pension costs</i>	491.778	117.745
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	97.481	54.549
	<u>8.398.573</u>	<u>3.650.893</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>15</u>	 <u>8</u>
 2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	86.966	157.310
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	522.494	0
	<u>609.460</u>	<u>157.310</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Erhvervede patenter *Acquired patents*

Kostpris 1. juli 2021

Cost 1 July 2021

63.336

63.336

Kostpris 30. juni 2022

Cost 30 June 2022

63.336

63.336

Af- og nedskrivninger 1. juli 2021

Amortisation and writedown 1 July 2021

-38.000

-12.666

Årets afskrivninger

Amortisation for the year

-12.668

-25.334

Af- og nedskrivninger 30. juni 2022

Amortisation and writedown 30 June 2022

-50.668

-38.000

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022

Carrying amount, 30 June 2022

12.668

25.336

4. Goodwill *Goodwill*

Kostpris 1. juli 2021

Cost 1 July 2021

253.341

253.341

Kostpris 30. juni 2022

Cost 30 June 2022

253.341

253.341

Af- og nedskrivninger 1. juli 2021

Amortisation and writedown 1 July 2021

-202.673

-101.336

Årets afskrivninger

Amortisation for the year

-50.668

-101.337

Af- og nedskrivninger 30. juni 2022

Amortisation and writedown 30 June 2022

-253.341

-202.673

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022

Carrying amount, 30 June 2022

0

50.668

Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects under construction</i>		
Kostpris 1. juli 2021 <i>Cost 1 July 2021</i>	1.234.188	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>2.404.028</u>	<u>1.234.188</u>
Kostpris 30. juni 2022 <i>Cost 30 June 2022</i>	<u>3.638.216</u>	<u>1.234.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 <i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>3.638.216</u>	<u>1.234.188</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2021 <i>Cost 1 July 2021</i>	598.911	454.740
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	303.590	144.171
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022 <i>Cost 30 June 2022</i>	<u>812.501</u>	<u>598.911</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 <i>Depreciation and writedown 1 July 2021</i>	-305.832	-123.669
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-148.481	-182.163
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>61.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 <i>Depreciation and writedown 30 June 2022</i>	<u>-392.813</u>	<u>-305.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 <i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>419.688</u>	<u>293.079</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. juli 2021		
<i>Cost 1 July 2021</i>	152.298	98.845
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>4.457</u>	<u>53.453</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>156.755</u>	<u>152.298</u>
<i>Cost 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>156.755</u>	<u>152.298</u>
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>		
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		
<i>Total payables to shareholders and management</i>	4.224.699	2.751.914
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>4.224.699</u>	<u>2.751.914</u>
<i>Total payables to shareholders and management</i>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.414 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, t.DKK 1.414, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 2.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	2.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.592

10. Eventualposter Contingencies Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	<u>1.089</u>
